

**Протокол итогов по объявлению №7
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

11 часов 00 минут, 10 марта 2023 года

1. Основание: пункт 99 Постановления Правительства РК от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан».
2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование товара	Характеристика товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Шприц	5мл 3-х компонент. с без.б.иглой	штг	240000	20,00	4 800 000,00
2	Шприц	150мл с наконечником для катетерной насадки	штг	1000	790,00	790 000,00
3	Транексамовая кислота таблетки	500 мг	таблеток	3000	169,19	507 570,00
4	Груша №3	для отсасывания слизистых	штг	40	600,00	24 000,00
5	Зонд желудочный	стерильный однократного применения № 26-28	штг	700	790,00	553 000,00
6	Амбро	7,5мг раствор для приема внутрь и ингаляций 100мл	флакон	50	703,54	35 177,00
7	Бария сульфат	(бар-випс порошок для приготовления суспензии для приема внутрь 240г)	упаковка	50	1400,00	70 000,00
8	Ибупрофен раствор	400 мг/4мл №10 для внутривенного введения	ампула	2000	1091,17	2 182 340,00
9	Цоликлоны	Анти Д супер 10мл	флакон	300	2000,00	600 000,00
10	Глюкоза (декстроза)	10% 500мл	флакон	1000	466,71	466 710,00
11	Натрия хлорид, калия хлорид, натрия гидрокарбонат	400мл	флакон	100	211,12	21 112,00
12	Фамотидин	порошок для инфузий в комплекте с растворителем натрия хлорид 0,9% , 20мг	флакон	3000	621,906	1 865 718,00
13	Тиамин	хлорид раствор 5% 1мл	ампула	5000	295,47	1 477 350,00
14	Аммиак	10% 20мл	флакон	300	124,93	37 479,00
15	Атропин	0,1% раствор для инъекций 1мл	ампула	3000	46,441	139 323,00
16	Бриллиантовый зеленый	1% спиртовой раствор 20мл	флакон	3000	150,21	450 630,00
17	Хлорамфеникол	10% линимент	штук	3000	428,17	1 284 510,00
18	Фенилэфрин	1% 1мл раствор для инъекций	ампула	300	51,631	15 489,30
19	Диклофенак гель	100мл	штук	30	2200,27	66 008,10

20	Пентоксифиллин	2% 5мл раствор для инъекций	ампула	8000	90,00	720 000,00
21	Промедолраствор	для инъекций 2% 1мл	ампула	13500	226,85	3 062 475,00
22	Фентанил	0,005% раствор для инъекций 2мл	ампула	8000	349,54	2 796 320,00
23	Фенобарбитал	0,1 №10 табл	упаковка	1500	149,30	223 950,00
24	Папаверин	2%, 2 мл	ампула	21000	32,689	686 469,00
25	Глюкоза	10%, 400 мл	флакон	1000	454,06	454 060,00
26	Повидон-Йод	1%, 100 мл	флакон	2000	240,75	481 500,00
27	Гель для УЗИ	5-литровый канистр	шт	25	6300,00	157 500,0
28	Гель для ЭКГ	250 мл	флакон	6	585,00	3 510,00
29	Вата	100 г.	штук	6000	400,00	2 400 000,00
30	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная	в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв м) (с документом подтверждающим плотности марли)	метр	36000	190,00	6 840 000,00
31	Наконечники для кружки Эсмарха	взрослые	штук	1500	80,00	120 000,00
32	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	2000	380,00	760 000,00
33	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном	штук	7000	380,00	2 660 000,00
34	Канюля/катетер	внутренний периферический 22G с инъекционным клапаном	штук	8000	380,00	3 040 000,00
35	Канюля/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	380,00	190 000,00
36	Канюля/катетер	внутренний периферический 16G с инъекционным клапаном	штук	500	380,00	190 000,00
37	Канюля назальная кислородная	длиной 1 500мм	штук	2000	610,00	1 220 000,00
38	Бахилы	одноразовые, на резинке	пара	20000	15,00	300 000,00
39	Иглы для спинно-мозговой анестезии	G25	шт	500	1200,00	600 000,0
40	Перекись водорода, жидкая	Жидкая перекись водорода, используемая для стерилизации стерилизуемых материалов, одноразовая, в кассете, объем модуля 10 мл, состав перекись водорода 50%. Из комплекта плазменного стерилизатора RENO-S90, 1 коробка- 15шт.	шт	48	102 010,0	4 896 480,00
Итого:						47 188 680,40

3. По итогам закупок представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

1) В 10:01, 06.03.2023 года ТОО «АО-НАБ» г. Костанай, ул.Садовая 81-97

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
29	Вага	100 г.	штук	6000	230,00	1380000,00
32	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	2000	74,00	148000,00
33	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном	штук	7000	74,00	518000,00
34	Канюля/катетер	внутренний периферический 22G с инъекционным клапаном	штук	8000	74,00	592000,00
37	Канюля назальная кислородная	длиной 1 500мм	штук	2000	270,00	540000,00
38	Бахилы	одноразовые, на резинке	пара	20000	10,00	200000,00
39	Иглы для спинно-мозговой анестезии	G25	шт	500	650,00	325000,00
Итого:						3 703 000,00

2) В 10:14, 06.03.2023 года ТОО «БурАН 8» г.Костанай, ул.Карбышева, 11, кв.20

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Шприц	5мл 3-х компонент. с без.б.иглой	шт	240000	17,50	4200000,00
2	Шприц	150мл с наконечником для катетерной насадки	шт	1000	580,00	580000,00
27	Гель для УЗИ	5-литровый канистр	шт	25	3815,00	95375,00
29	Вага	100 г.	штук	6000	375,00	2250000,00
32	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	2000	90,00	180000,00
33	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном	штук	7000	90,00	630000,00
34	Канюля/катетер	внутренний периферический 22G с инъекционным клапаном	штук	8000	90,00	720000,00
35	Канюля/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	90,00	45000,00
36	Канюля/катетер	внутренний периферический 16G с инъекционным клапаном	штук	500	90,00	45000,00
37	Канюля назальная кислородная	длиной 1 500мм	штук	2000	585,00	1170000,00
39	Иглы для спинно-мозговой анестезии	G25	шт	500	680,00	340000,00
Итого:						10 255 375,00

3) В 09:26, 07.03.2023 года ТОО «Гелика» г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
2	Шприц	150мл с наконечником для катетерной насадки	шт	1000	420,00	420000,00
7	Бария сульфат	(бар-випс порошок для приготовления суспензии для приема внутрь 240г)	упаковка	50	1400,00	70000,00
9	Цоликлоны	Анти-Д супер 10мл	флакон	300	1886,00	565800,00
27	Гель для УЗИ	5-литровый канистр	шт	25	5200,00	130000,00
29	Вага	100 г.	штук	6000	276,00	1656000,00
30	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная	в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв м) (с документом подтверждающим плотности марли)	метр	36000	91,00	3276000,00
32	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	2000	78,00	156000,00
33	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном	штук	7000	78,00	546000,00
34	Канюля/катетер	внутренний периферический 22G с инъекционным клапаном	штук	8000	78,00	624000,00
35	Канюля/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	78,00	39000,00
36	Канюля/катетер	внутренний периферический 16G с инъекционным клапаном	штук	500	78,00	39000,00
38	Бахилы	одноразовые, на резинке	пара	20000	8,60	172000,00
Итого:						7 693 800,00

4) В 09:27, 07.03.2023 года ТОО «СТОФАРМ» г.Тобыл, ул.40 лет Октября, 74

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
8	Ибупрофен раствор	400 мг/4мл №10 для внутривенного введения	ампула	2000	849,00	1698000,00
20	Пентоксифиллин	2% 5мл раствор для инъекций	ампула	8000	51,40	411200,00
21	Промедолраствор	для инъекций 2% 1мл	ампула	13500	119,75	1616625,00
22	Фентанил	0,005% раствор для инъекций 2мл	ампула	8000	95,65	765200,00
30	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная	в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв м) (с документом подтверждающим плотности марли)	метр	36000	84,00	3024000,00
Итого:						7 515 025,00

5) В 09:53, 07.03.2023 года ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай, ул.Амангельды, д.85, ВП 1

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
--------	--------------	----------------------------------	---------	--------	------	-------------

1	Шприц	5мл 3-х компонент. с без.б.иглой	шт	240000	17,25	4140000,00
29	Вата	100 г.	штук	6000	226,00	1356000,00
30	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная	в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв м) (с документом подтверждающим плотности марли)	метр	36000	125,40	4514400,00
32	Канюля/катетер	внутривенный периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	2000	81,00	162000,00
33	Канюля/катетер	внутривенный периферический 20G с инъекционным клапаном	штук	7000	81,00	567000,00
38	Бахилы	одноразовые, на резинке	пара	20000	12,80	256000,00
Итого:						10 995 400,00

6) В 14:35, 07.03.2023 года ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА) г.Алматы, ул.Куанева, 21Б офис 75						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
37	Канюля назальная кислородная	длиной 1 500мм	штук	2000	300,00	600000,00
Итого:						600000,00

7) В 09:13, 09.03.2023 года ТОО «Трансмедсервис» г.Костанай, ул.Баймагамбетова, 191						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
9	Цоликлоны	Анти-Д супер 10мл	флакон	300	1727,00	518100,00
Итого:						518100,00

8) В 11:27, 09.03.2023 года ТОО «ОрдаМед Костанай» г.Костанай, ул.Карбышева 2						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
27	Гель для УЗИ	5-литровый канистр	шт	25	4900,00	122500,00
40	Перекись водорода, жидкая	Жидкая перекись водорода, используемая для стерилизации стерилизуемых материалов, одноразовая, в кассете, объем модуля 10 мл, состав перекись водорода 50%. Из комплекта плазменного стерилизатора RENO-S90, 1 коробка- 15шт.	шт	48	102010,00	4896480,00
Итого:						5 018 980,00

9) В 12:00, 09.03.2023 года ИП «Dream» г. Костанай, ул.Генерала Арыстанбекова 6-27						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
2	Шприц	150мл с наконечником для катетерной насадки	шт	1000	410,00	410000,00

5	Зонд желудочный	стерильный однократного применения № 26-28	шт	700	745,00	521500,00
32	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	2000	77,00	154000,00
33	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном	штук	7000	66,50	465500,00
34	Канюля/катетер	внутренний периферический 22G с инъекционным клапаном	штук	8000	66,50	532000,00
35	Канюля/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	115,00	57500,00
36	Канюля/катетер	внутренний периферический 16G с инъекционным клапаном	штук	500	115,00	57500,00
37	Канюля назальная кислородная	длиной 1 500мм	штук	2000	245,00	490000,00
39	Иглы для спинно-мозговой анестезии	G25	шт	500	640,00	320000,00
Итого:						3 008 000,00

10) В 14:13, 09.03.2023 года ТОО «Adal Medical Kazakhstan» г. Семей, ул.Шугаева 6А, офис 31

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
5	Зонд желудочный	стерильный однократного применения № 26-28	шт	700	209,00	146300,00
31	Наконечники для кружки Эсмарха	взрослые	штук	1500	121,90	182850,00
32	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	2000	121,90	243800,00
33	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном	штук	7000	121,90	853300,00
Итого:						1 426 250,00

11) В 14:14, 09.03.2023 года ТОО «Сфера ПВЛ» г. Павлодар, пр.Н.Назарбаев, дом 21

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Шприц	5мл 3-х компонент. с без.б.иглой	шт	240000	17,50	4200000,00
2	Шприц	150мл с наконечником для катетерной насадки	шт	1000	660,00	660000,00
29	Вата	100 г.	штук	6000	275,00	1650000,00
30	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная	в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв м) (с документом подтверждающим плотности марли)	метр	36000	136,00	4896000,00
31	Наконечники для кружки Эсмарха	взрослые	штук	1500	69,00	103500,00
32	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	2000	77,00	154000,00
33	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном	штук	7000	79,00	553000,00
34	Канюля/катетер	внутренний периферический 22G с инъекционным клапаном	штук	8000	79,00	632000,00

35	Канюля/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	83,00	41500,00
36	Канюля/катетер	внутренний периферический 16G с инъекционным клапаном	штук	500	83,00	41500,00
37	Канюля назальная кислородная	длиной 1 500мм	штук	2000	256,00	512000,00
38	Бахилы	одноразовые, на резинке	пара	20000	9,50	190000,00
39	Иглы для спинно-мозговой анестезии	G25	шт	500	725,00	362500,00
Итого:						13 996 000,00

12) В 14:32, 09.03.2023 года ТОО «Ренисан» г. Уральск, ул. Дины Нурпеисовой, здание 12

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
29	Вата	100 г.	штук	6000	275,00	1650000,00
32	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	2000	140,00	280000,00
33	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном	штук	7000	140,00	980000,00
34	Канюля/катетер	внутренний периферический 22G с инъекционным клапаном	штук	8000	140,00	1120000,00
35	Канюля/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	150,00	75000,00
36	Канюля/катетер	внутренний периферический 16G с инъекционным клапаном	штук	500	150,00	75000,00
37	Канюля назальная кислородная	длиной 1 500мм	штук	2000	540,00	1080000,00
Итого:						5 260 000,00

13) В 15:07, 09.03.2023 года ТОО «Гефа» г. Костанай, ул. Чехова 23

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Шприц	5мл 3-х компонент. с без.б.иглой	шт	240000	14,98	3595200,00
5	Зонд желудочный	стерильный однократного применения № 26-28	шт	700	190,00	133000,00
10	Глюкоза (декстроза)	10% 500мл	флакон	1000	320,00	320000,00
13	Тиамин	хлорид раствор 5% 1мл	ампула	5000	105,80	529000,00
14	Аммиак	10% 20мл	флакон	300	73,80	22140,00
16	Бриллиантовый зеленый	1% спиртовой раствор 20мл	флакон	3000	124,80	374400,00
17	Хлорамфеникол	10% линимент	штук	3000	400,00	1200000,00
20	Пентоксифиллин	2% 5мл раствор для инъекций	ампула	8000	78,00	624000,00

24	Папаверин	2%, 2 мл	ампула	21000	32,00	672000,00
25	Глюкоза	10%, 400 мл	флакон	1000	320,00	320000,00
27	Гель для УЗИ	5-литровый канистр	штг	25	3381,00	84525,00
29	Вата	100 г.	штук	6000	217,80	1306800,00
30	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная	в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв м) (с документом подтверждающим плотности марли)	метр	36000	101,80	3664800,00
32	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	2000	69,70	139400,00
33	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном	штук	7000	69,70	487900,00
34	Канюля/катетер	внутренний периферический 22G с инъекционным клапаном	штук	8000	69,70	557600,00
35	Канюля/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	69,70	34850,00
36	Канюля/катетер	внутренний периферический 16G с инъекционным клапаном	штук	500	67,70	33850,00
37	Канюля назальная кислородная	длиной 1 500мм	штук	2000	610,00	1220000,00
38	Бахилы	одноразовые, на резинке	пара	20000	8,10	162000,00
Итого:						15 481 465,00

14) В 15:28, 09.03.2023 года ТОО «Фармаком Импэкс» г.Костанай, пр.Нұрсұлтан Назарбаев 162						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Шприц	5мл 3-х компонент. с без.б.иглой	штг	240000	17,60	4224000,00
25	Глюкоза	10%, 400 мл	флакон	1000	422,45	422450,00
29	Вата	100 г.	штук	6000	305,00	1830000,00
30	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная	в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв м) (с документом подтверждающим плотности марли)	метр	36000	129,00	4644000,00
32	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	2000	88,00	176000,00
33	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном	штук	7000	88,00	616000,00
35	Канюля/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	98,00	49000,00
36	Канюля/катетер	внутренний периферический 16G с инъекционным клапаном	штук	500	88,00	44000,00
38	Бахилы	одноразовые, на резинке	пара	20000	9,80	196000,00
Итого:						12 201 450,00

15) В 16:23, 09.03.2023 года Костанайский филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г.Костанай, Уральская, 37/3						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Шприц	5мл 3-х компонент. с без.б.иглой	шт	240000	14,00	3360000,00
6	Амбро	7,5мг раствор для приема внутрь и ингаляций 100мл	флакон	50	545,00	27250,00
20	Пентоксифиллин	2% 5мл раствор для инъекций	ампула	8000	257,00	2056000,00
Итого:						5 443 250,00

16) В 09:04, 10.03.2023 года ТОО «SM Global.kz» г.Алматы, Бостандыкский район, мкр.Коктем-2, дом 2, кв.38						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
37	Канюля назальная кислородная	длиной 1 500мм	штук	2000	245,00	492000,00
Итого:						4920000,00

4.В соответствии с п.139, главы 10, Постановления 375 от 04.06.2021 года, признать победителем потенциального поставщика, предложившего ценовое предложение по следующим позициям товаров:

3) В 09:26, 07.03.2023 года ТОО «Гелика» г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
7	Бария сульфат	(бар-випс порошок для приготовления суспензии для приема внутрь 240г)	упаковка	50	1400,00	70000,00
Итого:						70 000,00

4) В 09:27, 07.03.2023 года ТОО «СТОФАРМ» г.Тобыл, ул.40 лет Октября, 74						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
8	Ибупрофен раствор	400 мг/4мл №10 для внутривенного введения	ампула	2000	849,00	1698000,00
20	Пентоксифиллин	2% 5мл раствор для инъекций	ампула	8000	51,40	411200,00
21	Промедолраствор	для инъекций 2% 1мл	ампула	13500	119,75	1616625,00
22	Фентанил	0,005% раствор для инъекций 2мл	ампула	8000	95,65	765200,00
30	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная	в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв м) (с документом подтверждающим плотности марли)	метр	36000	84,00	3024000,00
Итого:						7 515 025,00

7) В 09:13, 09.03.2023 года ТОО «Трансмедсервис» г.Костанай, ул.Баймагамбетова, 191

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
9	Цоликлоны	Анти-Д супер 10мл	флакон	300	1727,00	518100,00
Итого:						518100,00

8) В 11:27, 09.03.2023 года ТОО «ОрдаМед Костанай» г.Костанай, ул.Карбышева 2

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
40	Перекись водорода, жидкая	Жидкая перекись водорода, используемая для стерилизации стерилизуемых материалов, одноразовая, в кассете, объем модуля 10 мл, состав перекись водорода 50%. Из комплекта плазменного стерилизатора RENO-S90, 1 коробка- 15шт.	шт	48	102010,00	4896480,00
Итого:						4 896 480,00

9) В 12:00, 09.03.2023 года ИП «Dream» г. Костанай, ул.Генерала Арыстанбекова 6-27

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
2	Шприц	150мл с наконечником для катетерной насадки	шт	1000	410,00	410000,00
33	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном	штук	7000	66,50	465500,00
34	Канюля/катетер	внутренний периферический 22G с инъекционным клапаном	штук	8000	66,50	532000,00
37	Канюля назальная кислородная	длиной 1 500мм	штук	2000	245,00	490000,00
39	Иглы для спинно-мозговой анестезии	G25	шт	500	640,00	320000,00
Итого:						2 217 500,00

11) В 14:14, 09.03.2023 года ТОО «Сфера ПВЛ» г. Павлодар, пр.Н.Назарбаев, дом 21

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
31	Наконечники для кружки Эсмарха	взрослые	штук	1500	69,00	103500,00
Итого:						103 500,00

13) В 15:07, 09.03.2023 года ТОО «Тефа» г. Костанай, ул.Чехова 23

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
--------	--------------	----------------------------------	---------	--------	------	-------------

5	Зонд желудочный	стерильный однократного применения № 26-28	штг	700	190,00	133000,00
10	Глюкоза (декстроза)	10% 500мл	флакон	1000	320,00	320000,00
13	Тиамин	хлорид раствор 5% 1мл	ампула	5000	105,80	529000,00
14	Аммиак	10% 20мл	флакон	300	73,80	22140,00
16	Бриллиантовый зеленый	1% спиртовой раствор 20мл	флакон	3000	124,80	374400,00
17	Хлорамфеникол	10% линимент	штук	3000	400,00	1200000,00
24	Папаверин	2%, 2 мл	ампула	21000	32,00	672000,00
25	Глюкоза	10%, 400 мл	флакон	1000	320,00	320000,00
27	Гель для УЗИ	5-литровый канистр	штг	25	3381,00	84525,00
29	Вата	100 г.	штук	6000	217,80	1306800,00
32	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	2000	69,70	139400,00
35	Канюля/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	69,70	34850,00
36	Канюля/катетер	внутренний периферический 16G с инъекционным клапаном	штук	500	67,70	33850,00
38	Бахилы	одноразовые, на резинке	пара	20000	8,10	162000,00
					Итого:	5 331 965,00

15) В 16:23, 09.03.2023 года Костанайский филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г.Костанай, Уральская, 37/3

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Шприц	5мл 3-х компонент. с без.б.иглой	штг	240000	14,00	3360000,00
6	Амбро	7,5мг раствор для приема внутрь и ингаляций 100мл	флакон	50	545,00	27250,00
					Итого:	3 387 250,00

5. В соответствии с п.140 Постановления лоты признаются состоявшимися.
6. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, не присутствовали представители потенциальных поставщиков.
7. В соответствии с пунктом 139 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

Члены комиссии:
Юрист

Залесский В.В.

Заведующая аптекой

Королева Т.В.

И.о. главного врача

Уалиев Б.Д.

